
 

___________________________________________________________________________ 

Publicado no Diário Oficial da União de 20 de maio de 2015, Seção 1, página 7. 

 

 

 

 

PORTARIA ANAC N° 1185/SIA, DE 19 DE MAIO DE 2015. 

 

 

O GERENTE DE ENGENHARIA DE INFRAESTRUTURA AEROPORTUÁRIA 

SUBSTITUTO, no uso da atribuição que lhe confere o art. 1°, inciso IV, da Portaria nº 2304/SIA, de 17 

de dezembro de 2010, com funcionamento na Lei nº 7.565, de 19 de dezembro de 1986, que dispõe sobre 

o Código Brasileiro de Aeronáutica, 

 

RESOLVE: 

 

Tornar sem efeito a Portaria nº 698/SIA, de 20 de março de 2015, publicada em resumo no Diário 

Oficial da União de 23 de março de 2015, Seção 1, página 3. 

 

 

 

 

HUGO VIERA DE VASCONCELOS 


